Forteczna 5l4l,3ż-086 Węgrzce, NlP: 897l72039l, KRS: 0000246488, Regon: 020333l28,

Konlisja stwierdza, że ńożona oferta (zalącznik nr 5) spełnia wszystkie wymogi okeślone
warunkami przetargu, ogłoszeniem i Regulaminem (załącznik nr 6). Oferent złożył ofertę
z coIrą zakupu za kwotę 8.100.000,00 zł. (osiem milionów sto tysięcy zł. 0/100).

Komisja stwierdza, iż nie wystąpiły przeszkody uniemożliwiające rozstfzygnięcie konkursu
i wnioskuje zatwierdzenie wyboru oferenta INTERMAG Sp. z o,o. z siedzibą w Olkuszu al,

l000-1ecia nr 15G, 32-300 Olkusz, NIP: 6370112065, Regon: 001341l92, KRS:

[...]

nrilionów sto tysięcy zł. 0/ l00)

\łobec powyższego Syldyk zatwierdza wybór oi'erenta działającego pcld Finną INTEI{MAG Sp. z
o.o, z siedzibą w Olkuszu (adres: al. l000-1ecia nr l 5G, 32-300 Olkusz, NlP: 6370 1 l2065, Regon:
00l3.1ll92, KRS: 0000l00441) za cenę 8.100.000,00 zł. (osien milionów sto tysięcy zł.0ll00).

Komisja w skladzie:

/l, Zbigniew Typrowicz

2. Robcn Scweryn

l. Joanna Puchara

2. Barbara Szczygieł

zatwierdzam i